

Percentage BOQ (Priced Schedule)

Tender Inviting Authority: Divisional Forest Officer, Kalimpong Soil Conservation Division

Name of Work: Creation of 2017 Plantation at Bunkulung Block (Singbuli - 5 Ha.) under West Balason Catchment Range

Contract No: WBFOR/KPSCD/NIT/01 of 2017-18

Bidder Name :					
	PRICE SCHEDULE				
Sl. No.	Item Description	Quantity	Units	Estimated Rate	Total Amount
1	2	4	5	6	53
1	Labour				
1.01	Uprooting & removal of Maling Bamboo from planting lines	60	MD	271.95	16317.00
1.02	Cleaning, burning & removal of debris	40	MD	271.95	10878.00
1.03	Alignment and staking of Planting pits at a spacing of 2.50 m x 2.50 m	5	MD	271.95	1359.75
1.04	Making inspection path 1.00 m wide	5	MD	271.95	1359.75
1.05	Digging pits of size 60 cm dia.on top, 60 cm dia.on bottom & 45cm deep.	50	MD	271.95	13597.50
1.06	Mixing good earth and manure	20	MD	271.95	5439.00
1.07	Transportation of seedlings from nursery to planting site	15	MD	271.95	4079.25
1.08	Transplanting of potted seedlings	6	MD	271.95	1631.70
2	Materials				
2.01	Supplying manure (Cowdung/leafmould) upto planting site				47.05
	Total for 5 Ha.				54709.00

Divisional Forest Officer
Kalimpong Soil Conservation Division